
Tarifs livraison France métropolitaine mai 2022

Les tarifs sont susceptibles d’évoluer en raison de l’augmentation du prix de
l’essence et des matériaux d’emballage.

Nous dévoilons une astuce dans nos FAQ pour ceux qui ont des soucis pour
choisir votre point relais depuis un mobile. 

Livraison économique : 

Mode de livraison Délais*
Tarif Coin du Barbier

Commande < 60€ Commande > 60€

Mondial Relay
Entre 3 et 5 j ouvrés
en point relais

4,80€ GRATUIT

Livraison à domicile avec signature :

Mode de livraison Délais*
Tarif Coin du Barbier

Commande < 120€ Commande > 120€

Colissimo contre-
signature

48H à domicile 10,80€ GRATUIT

Livraison à domicile sans signature : 

Mode de livraison Délais*
Tarif Coin du Barbier

Commande < 101€ Commande > 101€

Colissimo sans signature 48H à domicile 8,40€ GRATUIT

Livraison relais Express : 

Mode de livraison Délais*
Tarif Coin du Barbier

Commande < 95€ Commande > 95€

Chronopost Relais
24H en point relais 
si commande avant 
10 H

9,60€ GRATUIT

Livraison domicile express :

Mode de livraison Délais*
Tarif Coin du Barbier

Tarif unique

Chronopost 24H à domicile 15,20

https://coindubarbier.com/faq-items/f-a-q/


Tarifs pour la France métropolitaine, Corse et Monaco – Les prix indiqués sont des forfaits, ce qui 
signifie que vous ne paierez jamais plus cher que le prix indiqué et ce quelque soit le poids de votre 
colis,
Toutes les commandes sont traitées en moins de 24 h*,
* Hors weekend et jours fériés

Tarifs livraison Belgique et Luxembourg

Livraison économique en point relais : 

Mode de livraison Délais*
Tarif Coin du Barbier

Commande < 72€ Commande > 72€

Mondial Relay
Entre 4 et 6 j ouvrés
en point relais

6€ GRATUIT

Livraison à domicile :

Mode de livraison Délais*
Tarif Coin du Barbier

Tarif Unique

Chronopost
3 à 5 jours à 
domicile

15€

Tarifs livraison Suisse

Livraison à domicile :

Mode de livraison Délais*
Tarif Coin du Barbier

Tarif Unique

Forfait (La Poste)
3 à 7 jours à 
domicile

15€

Tarifs pour l'Europe- DOM-TOM

Pays /Zone
géographique

Mode de Livraison
Tarif Coin du Barbier

Tarifs uniques

DOM et Collectivités
d'outre-mer

Martinique, Réunion,
Guadeloupe, Mayotte,

 Colissimo OM

20€



Guyane Française, St
Pierre et Miquelon

TOM
Nouvelle Calédonie,
Polynésie Française

 Colissimo OM 20€

Espagne
Mondial Relay 

à domicile
10€

Italie
Fedex 

à domicile
15€

Allemagne
Chronopost 
à domicile

14€

Pays-Bas
Chronopost  

à domicile
14€

Angleterre
Mondial Relay

Domicile
9€

Portugal
Mondial Relay 

à domicile
11€

Irlande
Chronopost à

domicile
16€


